

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

Alltainer AB

Org. nr. 559231-8280

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-5
- resultaträkning	6
- balansräkning	7-8
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10-18
- underskrifter	18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Alltainer AB (publ), 559231-8280, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat anges.

Verksamhetsåret

Verksamhetsåret 2021-2022 har kommit till sin avslutning. Resultatet visar ökning i omsättningen och minskat förlust sammanliknad med föregående räkenskapsår. Anledningen till att bolaget visar förlust är att vår produktion i Vietnam inte har haft tillräcklig med aktivitet, primärt för att bolaget inte har kunnat leverera till USA. Som följd härav har bolaget fokuserat sin försäljning på Europa och speciellt norra Sverige.

Bolagets säte är Göteborg.

Allmänt om verksamheten

Koncern

Alltainer utvecklar och producerar inredda containrar till olika ändamål. Produktportföljen omfattar containrar till boende, sanitet och events och försäljning via distributörer har primärt gått till den nordamerikanska marknaden.

Moderbolag

Bolaget startades under december 2019 och har sedan start bedrivit verksamhet inom utveckling, produktion och marknadsföring av inredda containere. Alltainers vietnamesiska produktionsbolag tillagdes i slutet på 2019 och Container Solutions Worldwide CSW AB i slutet av 2021. Så idag tillverkas alla produkter i Vietnam, medan all försäljning sker från moderbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin försäljning och minskat förlusten jämfört med föregående räkenskapsår.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Alltainer förväntas under året 2022/2023 successivt öka sin försäljning. Produktionskapacitet finns tillgängligt i Vietnamesiska dotterbolaget för att färdigställa kommande orderflöde.

Moderbolag

Alltainer AB förväntas att utveckla sig stabilt under 2022/2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

Alltainer är avhängig av sina underleverantörer, och logistikpartners. Om de globala frakterna försvåras och bliver ännu dyrare, kan detta påverka utvecklingen för bolaget negativt. Likaså kan ökade kostnader på material och svårigheter i leveransflödet av materialer påverka bolagets utveckling och vinstmarginal negativt. Påverkan från COVID-19 pandemin är nuläget, och förväntas inte bli ytterligare negativt. Men globala hot som Covid-19 pandemin kan alltid förekomma, och är svåra att inplanera i verksamheten.

Resultatutvecklingen (tkr) koncern	2022-06-30	2021-06-30
Nettoomsättning	7 645	4 041
Rörelseresultat (EBITDA)	-4 363	-6 404
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-4 366	-6 276

Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Investeringar

Koncernen har under året investerat 647 tkr i inventarier & verktyg.

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget hade vid årets slut en soliditet på 74% och en kassalikviditet på 232%. Det egna kapitalet i koncernen uppgick till 12 190 tkr och i moderbolaget till 21 969 tkr.

Personal

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 22 (26) personer.

Prognos

Koncernen lämnar ingen prognos för 2022/2023.

Ekonomisk översikt (tkr)	2022-06-30	2021-06-30
Koncernen		
Nettoomsättning	7 645	4 041
Resultat efter finansiella poster	-4 366	-6 276
Rörelsemarginal %	-57	-155
Balansomslutning	16568	7157
Soliditet %	74	70

Ekonomisk översikt (tkr)	2022-06-30	2021-06-30
Moderbolaget		
Nettoomsättning	7 664	6 258
Resultat efter finansiella poster	5	-2 121
Rörelsemarginal %	0	-34
Balansomslutning	24822	11 066
Soliditet %	89	90

Eget kapital räkning

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet eget kapital	Justeringar	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<i>Koncernen</i>						
Ingående balans	676 587	11 355 175	-807 967	0	-6 237 099	4 986 696
Nyemission	261 724	11 791 238				12 052 962
Resultatdisposition enl stämmobeslut	0			0		0
				-6 237 099	6 237 099	0
Årets resultat					-4 366 255	-4 366 255
Omräkningsdifferens			-483 224			-483 224
Utgående balans	938 311	23 146 413	-1 291 191	-6 237 099	-4 366 255	12 190 180

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<i>Moderföretaget</i>						
Ingående balans	676 587	0	11 355 175	0	-2 120 800	9 910 962
Nyemission	261 724		11 791 238			12 052 962
Resultatdisposition enligt stämmobeslut	0			-2 120 800	2 120 800	0
Årets resultat					5 462	5 462
Utgående balans	938 311	0	23 146 413	-2 120 800	5 462	21 969 386

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital **21 031 075** kr, disponeras enligt följande.

Fritt eget kapital	21 025 613
Årets vinst	<u>5 462</u>
	21 031 075
Balanseras i ny räkning	21 031 075
	<u>21 031 075</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-07-01	2020-07-01	2021-07-01	2020-07-01
		2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Rörelsens intäkter m m	1				
Nettoomsättning	2,3	7 645 147	4 040 598	7 663 787	6 257 878
Övriga rörelseintäkter		178 512	51 100	135 503	51 100
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-3 307 606	-3 733 611	-5 654 976	-5 351 233
Övriga externa kostnader	4,5	-6 464 133	-4 142 320	-1 775 453	-1 677 369
Personalkostnader	6	-1 480 555	-2 410 643	-334 594	-1 278 837
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-681 420	-20 926	0	0
Övriga rörelsekostnader		-253 127	-187 990	-26 323	-187 990
		-12 186 841	-10 495 490	-7 791 346	-8 495 429
Rörelseresultat		-4 363 182	-6 403 792	7 944	-2 186 451
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	6 557	132 973	0	66 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 631	-5 280	-2 482	-509
Resultat efter finansiella poster		-4 366 256	-6 276 099	5 462	-2 120 800
Resultat före skatt		-4 366 256	-6 276 099	5 462	-2 120 800
Skatt på årets resultat	8	0	39 000	0	0
ÅRETS RESULTAT		-4 366 256	-6 237 099	5 462	-2 120 800

BALANSRÄKNING

BALANSRÄKNING		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Not					
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	9	5 363 668	0	0	0
		5 363 668	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 053 819	599 953	0	0
		1 053 819	599 953	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	11	0	0	6 209 000	1 209 000
Fordringar hos koncernföretag	12	0	0	3 651 766	3 079 108
		0	0	9 860 766	4 288 108
Summa anläggningstillgångar		6 417 487	599 953	9 860 766	4 288 108
Omsättningstillgångar					
Varulager m m					
Färdiga varor och handelsvaror och förskott kunder		3 152 725	403 206	4 734 652	0
Summa varulager och förskott kunder		3 152 725	403 206	4 734 652	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		1 181 795	1 941 199	188 304	1 941 199
Fordringar hos koncernföretag		0	0	6 479 537	2 476 206
Skattefordringar		0	0	0	0
Övriga fordringar		1 868 204	1 589 715	9 590	442 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	467 765	345 629	95 580	88 500
Summa kortfristiga fordringar		3 517 764	3 876 544	6 773 011	4 948 710
Kassa och bank		3 480 485	2 277 285	3 453 602	1 829 016
Summa omsättningstillgångar		10 150 974	6 557 035	14 961 265	6 777 726
SUMMA TILLGÅNGAR					
		16 568 461	7 156 988	24 822 031	11 065 834

BALANSRÄKNING

BALANSRÄKNING		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
NOT					
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	14	938 311	676 587	938 311	676 587
Årets omräkningsdifferens		75 482	-51 729	0	0
Summa bundet eget kapital		1 013 793	624 858	938 311	676 587
Fritt eget kapital					
Överkursfond	15	23 146 413	11 355 175	23 146 413	11 355 175
Balanserat resultat		-7 603 771	-756 238	-2 120 800	0
Årets resultat		-4 366 255	-6 237 099	5 462	-2 120 800
Summa fritt kapital		11 176 387	4 361 838	21 031 075	9 234 375
Summa eget kapital		12 190 180	4 986 696	21 969 386	9 910 962
Långfristiga skulder					
Skulder till koncernföretag långfristiga skulder	16	0	0	0	0
Övr. långfristiga skulder		0	0	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0	0	0
Kortfristiga skulder					
Skatteskulder		1 575	69 812	0	69 331
Leverantörsskulder		1 048 044	776 524	412 663	464 723
Övriga skulder		2 567 161	1 171 148	2 303 745	468 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	761 501	152 808	136 237	152 808
Summa kortfristiga skulder		4 378 281	2 170 292	2 852 645	1 154 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 568 461	7 156 988	24 822 031	11 065 834

KASSAFLÖDESANALYS

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Not				
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat efter finansiella poster	-4 366 255	-6 276 099	5 462	-2 120 800
<i>Justering för poster som ej ingår i kassaflödet</i>	0	5 932	0	-2
Avskrivning anläggningstillgångar	681 420	-20 926	0	0
<i>Övriga poster som påverkar kassaflödet</i>				
Betald skatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapitalet	-3 684 835	-6 291 093	5 462	-2 120 802
Förändring varulager	-2 749 519	-403 206	-1 540 113	0
Förändring rörelsefordringar	358 780	-1 794 001	-5 018 840	-3 146 566
Förändring rörelseskulder	2 207 989	443 495	1 697 773	-314 632
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 867 586	-8 044 806	-4 855 718	-5 582 000
Investeringsverksamheten				
Förändring av materiella anläggningstillgångar	-647 600	-620 879	0	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0	0	-572 657	-3 079 108
Finansieringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förändring av pågående nyanläggningar	0	0	0	0
insättning aktiekapital	0	145 337	0	145 337
Nyemission	7 052 961	10 345 593	7 052 961	10 345 593
Amortering/upptagning av lån	0	-1 203 000	0	-1 203 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 405 361	8 667 051	6 480 304	6 208 822
Periodens kassaflöde	2 537 775	622 245	1 624 586	626 822
Likvida medel vid periodens början	2 277 285	1 655 040	1 829 016	1 202 194
Omräkningsdifferens likvida medel	-1 334 576	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	3 480 485	2 277 285	3 453 602	1 829 016
Förändring i likvida medel	1 203 200	622 245	1 624 586	626 822

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kronor om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens

allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Leasing - leasagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt

leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en

tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i

balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av

tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående

och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden.

Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive

utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkurans-

risk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats

och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran får inte redovisas för temporära skillnader som härrör från ej överförda vinstmedel från utländska dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag, om det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skatteskulder eller uppskjutna skattefordringar för temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag redovisas inte om tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna kan styras och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt Intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Not 2 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning avser 71 % (50%) av inköpen och 6% (35%) av försäljningen andra företag inom den grupp som företaget tillhör.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	Koncernen		Modenföretaget	
	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Koncern				
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>				
Bearbetade containers	6 869 797	4 040 598	7 213 787	5 207 879
Material och utrustning	775 350	0	450 000	1 101 099
	<u>7 645 147</u>	<u>4 040 598</u>	<u>7 663 787</u>	<u>6 308 978</u>
 Nettoomsättning per geografisk marknad				
Kamerun	167 571	0	167 571	0
Sverige	7 411 621	0	6 980 261	0
USA	65 955	4 040 598	65 955	4 104 698
Vietnam	0	0	450 000	2 204 280
	<u>7 645 147</u>	<u>4 040 598</u>	<u>7 663 787</u>	<u>6 308 978</u>

Not 4 Operationell leasing

	Koncernen		Modenföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Leasingavtal där företaget är leasetagare				
Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal	1 413 160	0	92 160	0
Totala leasingkostnader	1 413 160	0	92 160	0
Framtida minileasingavgifter avseende icke				
Inom 1 år	1 413 160	431 250	92 160	45 000
Mellan 2 till 5 år	0	0	0	0
Senare än fem år	0	0	0	0
	<u>1 413 160</u>	<u>431 250</u>	<u>92 160</u>	<u>45 000</u>

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Revisionsuppdrag	59 012	53 681	40 735	26 875
Skatterådgivning	0	0	0	0
Andra uppdrag	7 000	93 360	7 000	93 360
	<u>66 012</u>	<u>147 041</u>	<u>47 735</u>	<u>120 235</u>

Not 6 Personal

			Koncernen		Moderföretaget	
			2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	Sverige	Vietnam				
Kvinnor	0	1	1	2	0	0
Män	1	20	21	26	1	1
			22	28	1	1
Styrelsen/Ledningsgrupp						
Kvinnor	0	0				
Män	4	4				

Löner och andra ersättningar

Samtliga anställda	1 198 078	2 098 013	268 428	972 333
	<u>1 198 078</u>	<u>2 098 013</u>	<u>268 428</u>	<u>972 333</u>

Sociala kostnader

Pensionskostnader	0	0	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	227 381	502 254	63 325	298 128
	<u>227 381</u>	<u>502 254</u>	<u>63 325</u>	<u>298 128</u>

Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) styrelseledamöter och personer i ledningsgruppen.

Av koncernens pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) styrelseledamöter och personer i ledningsgruppen.

Löner och ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl och övriga anställda

	Styrelse och VD		Övriga anställda	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Moderföretaget	268 428	867 470	0	0
Dotterföretag	50 000	50 000	879 650	958 286
Koncernen totalt	<u>318 428</u>	<u>917 470</u>	<u>879 650</u>	<u>958 286</u>

Av de löner som lämnats till övriga anställda i koncernen avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Ledande befattningshavares ersättningar

Koncernen

	Styrelsearvoden	Övrig Ersättning	Övriga Förmåner	Pensions- kostnad
SEK				
Jakob Kesje	0	88 303	0	0
Joakim Furby	11 825	0	0	0
Tommy Tuong Nguyen	0	0	0	0
Mikael Palm Andersson	132 325	0	0	0
Fredrik Andreasson	24 150			
Karl Malmström	11 825	0	0	0
Summa	180 125	88 303	0	0

Moderföretaget

	Styrelsearvoden	Övrig Ersättning	Övriga Förmåner	Pensions- kostnad
SEK				
Jakob Kesje	0	88 303	0	0
Joakim Furby	11 825	0	0	0
Tommy Tuong Nguyen	0	0	0	0
Mikael Palm Andersson	132 325	0	0	0
Fredrik Andreasson	24 150			
Karl Malmström	11 825	0	0	0
Summa	180 125	88 303	0	0

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Övrigt	6 557	127 693	0	65 651
	6 557	127 693	0	65 651

Not 8 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Aktuell skatt	0	-39 000	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Avstämning av effektiv skatt				
Resultat före skatt	-4 366 256	-6 276 099	5 462	-2 120 800
Skattekostnad 21,4 %	-934 379	-1 343 085	1 169	-453 851
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	20 616	4 071	20 616	4 071
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	0	0
Koncernposter	0	-39 000	0	0
I år uppkomna underskottsavdrag	0	0	-2 075 697	-2 101 775
Summa	0	-39 000	0	0

Not 9 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningar	0	0	0	0
Årets anskaffningar	5 851 274	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 851 274	0	0	0
Ingående avskrivningar enligt plan	0	0	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-487 606	0	0	0
Återföring avskrivning sålda inv.	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-487 606	0	0	0
Utgående planenligt restvärde	5 363 668	0	0	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningar	620 879	0	0	0
Årets anskaffningar	647 680	620 879	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 559	620 879	0	0
Ingående avskrivningar enligt plan	-20 926	0	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-193 814	-20 926	0	0
Återföring avskrivning sålda inv.	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-214 740	-20 926	0	0
Utgående planenligt restvärde	1 053 819	599 953	0	0

Not 11 Moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

				2022-06-30	2021-06-30
Dotterföretag	Säte	Andelar	Andel i %		
Alltainer Vietnam Co Ltd	Vietnam	1	100%	1 209 000	1 209 000
Container Solutions Worldwide CSW AB	Kungälv	100	100%	5 000 000	0
				6 209 000	1 209 000

Ägarandelen av kapitalet överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 12 Fordran koncernföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Långsiktig fordran Alltainer VN	0	0	3 651 766	3 079 108
	0	0	3 651 766	3 079 108

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	23 580	22 500	23 580	22 500
Förutbetalda finansieringskostnader	422 888	66 000	72 000	66 000
Övrigt	21 297	235 972	0	0
	467 765	324 472	95 580	66 000

Not 14 Upplysningar om aktiekapital

Moderbolaget

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	6 765 872	0,10
Antal/värde vid årets utgång	9 383 106	0,10

Not 15 Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital 21 031 075 kr, disponeras enligt följande.

Balanserad vinst	21 025 613
Årets förlust	5 462
	21 031 075
Balanseras i ny räkning	21 031 075
	21 031 075

Not 16 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Amortering inom 2 till 5 år	0	0	0	0
	0	0	0	0

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Upplupna löner och semesterlöner inkl sociala kostnader	0	121 838	0	121 838
kreditnoter	0	30 970	0	30 970
Övriga poster	761 501	0	136 237	0
	761 501	152 808	136 237	152 808

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mikael Palm Andersson
Styrelseordförande

Fredrik Andreasson
Ledamot

Tommy Tuong Nguyen
Ledamot

Jakob Kesje
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. The certificate used to seal this document is issued by Entrust for Resly AB. The certificate is listed in the Adobe Approved Trust List (AATL). Open this document in Adobe Reader to verify the signature. Do not print this document. If printed, the hidden digital evidence will disappear.

ID: 6364e5e1b319eaab95e84e98

Finalized at: 2022-11-09 11:00:34 CET

Title: 559231-8280 Alltainer AB - ÅR 2021-07-01--2022-06-30.pdf

Digest: b3dbdc6f2c497beaf8dd10fee9704e1b693e667d42ed3dc5fbc10e15737c9718

Initiated by: pkr@frejs.se (pkr@frejs.se) via Frejs Revisor AB 556564-6451

Signees:

- Ulf Greger Johansson Långvik signed at 2022-11-09 11:00:28 CET with Swedish BankID (19640906-XXXX)
- Jakob Ruwai Kesje signed at 2022-11-04 12:25:03 CET with Swedish BankID (19680910-XXXX)
- Tommy Tuong Nguyen signed at 2022-11-04 11:46:16 CET with Swedish BankID (19791223-XXXX)
- Mikael Palm Andersson signed at 2022-11-06 19:36:35 CET with Swedish BankID (19650312-XXXX)
- Jonas Fredrik Andreasson signed at 2022-11-07 08:41:02 CET with Swedish BankID (19730219-XXXX)
